关于收缴2015年度团费的通知

区各直属团组织：

团费收缴工作是根据《团章》要求，增强团员意识和组织观念，加强团员组织管理的重要工作，也是衡量团的组织建设状况的重要指标。各级团组织要高度重视，切实采取有效措施，认真做好此项工作。现将2015年度团费收缴任务通知如下：
一、上缴额度和时间
1、各直属团组织应按规定比例（收到团费总额的25%）上缴团费，应缴团费的总额以各直属团组织2014年度团员统计情况为参考，具体团员数见附件，（各街道团工委下属两新团组织团费由各两新团组织自行收缴并按规定使用）。若应上缴团员数与实际收缴情况差额较大，请各直属团组织将书面情况说明交至团区委组织部。

2、团员团费收缴工作应按照下述标准执行。

团费收缴标准如下：

①凡有工资收入的团员，每月以比较固定的经常性工资收入为基数，按以下比例交纳团费：

a.每月工资收入在400元（含400元）以下者，交纳月工资收入的0.5%；

b.每月工资收入在400元以上者，交纳月工资收入的1%；

②无工资、经营性收入的团员，每月交纳团费不低于0.1元；
③保留团籍的共产党员只交纳党费，不交纳团费。

每月工资收入总额包括：

①机关工作人员（不含工人）：职务工资、级别工资、津贴补贴；

②事业单位工作人员：岗位工资、薪级工资、绩效工资；
③企业人员：工资收入中固定部分（基本工资）和津贴、奖金。实行年薪制的人员按月平均收入计算。

3、缴费方式：可以通过现金或转帐方式，交团区委组织部或缴入团区委指定帐户。

团区委团费帐号为：

	中国共产主义青年团上海市卢湾区委员会

1001251109008941648

工商银行淮海中路第一支行

团费缴入银行后，请将缴款单的复印件及时交至团区委（缴款单上请注明团组织名称）。

4、请各直属团组织将团费和团费收缴明细（具体到下一级团组织）在2015年12月31日前上交团区委组织部。

二、有关要求

1、加强团费收缴工作的宣传教育。向团组织交纳团费是每个团员应尽的义务，是体现团组织观念、保持团员与团组织经常联系的重要途径。团费收缴情况是各级团组织的组织状况和管理状况的集中反映，各级团组织要把团费收缴工作摆在重要位置，切实加强宣传教育，不断提高广大团员按时缴纳团费和团组织做好团费收缴工作的主动性和自觉性。

2、严格执行团费缴纳的有关规定。每位团员必须每月按时向团组织交纳团费，下级团组织必须按规定向上级团组织缴纳部分团费，这是一项重要的组织制度和组织纪律，各级团组织必须高度重视、认真落实、严格执行。上级团组织要加强对下级团组织缴纳团费的检查、考核，鼓励先进，鞭策后进。

团区委将把各单位团组织的团费缴纳情况作为各单位团组织年度工作考核以及各项荣誉评比表彰的主要依据之一。对于不按规定缴纳团费的团组织，团区委将进行通报。

3、进一步加强团费日常使用管理。团费作为团组织的经费来源之一，主要用于团的活动，团干部、团员的教育、培训和各种奖励以及团报团刊的订阅。各级团组织要认真执行团市委组织部《关于团费交纳和管理使用的实施细则》（沪团委组字［96］41号），指定专门人员负责，做到专款专用。要严格规范使用团费的范围和审批手续，对于在团费管理使用过程中出现的违规行为，要给予严肃处理。团区委将对团费收缴和管理使用情况，不定期进行检查。

联 系 人：周晶

联系电话：53065986

联系地址：兴业路222号6508室

附件：2014年度团员统计情况表

共青团上海市黄浦区委员会

                               2015年11月20日

附件：

2014年度团员统计情况表

	团组织名称
	团员数

	黄浦区机关团工委
	303

	黄浦区社会团工委
	109

	黄浦区教育团工委
	556

	上海市公安局黄浦分局团委
	191

	黄浦区司法局团委
	79

	黄浦区建设和交通团工委
	7

	黄浦区文化局团委
	8

	黄浦区卫生团工委
	1142

	黄浦区体育团工委
	20

	黄浦区绿化和市容管理局团委
	81

	黄浦区市政管理团工委
	5

	上海市工商行政管理局黄浦分局团委
	39

	黄浦区南京东路社区（街道）团工委
	1390

	黄浦区外滩社区（街道）团工委
	703

	黄浦区瑞金二路社区（街道）团工委
	502

	黄浦区淮海中路社区（街道）团工委
	1534

	黄浦区豫园社区（街道）团工委
	362

	黄浦区打浦桥社区（街道）团工委
	481

	黄浦区老西门社区（街道）团工委
	933

	黄浦区小东门社区（街道）团工委
	515

	黄浦区五里桥社区（街道）团工委
	479

	黄浦区半淞园路社区（街道）团工委
	583

	上海新世界（集团）有限公司团委
	462

	上海豫园（集团）有限公司团总支
	44

	上海新新（集团）有限公司团委
	47

	上海中恒（集团）有限公司团委
	40

	上海外滩投资开发（集团）有限公司团委
	29

	黄浦区房地产开发实业总公司团支部
	4

	上海金外滩（集团）发展有限公司团委
	46

	上海复兴城（集团）有限公司团总支
	6

	上海南房（集团）有限公司团委
	36

	老凤祥股份有限公司团委
	239

	上海黄浦置地（集团）有限公司团委
	59

	上海华生化工有限公司团总支
	37

	上海经纬（集团）有限公司
	0

	上海中城企业（集团）有限公司团工委
	21

	上海淮海商业（集团）有限公司团委
	141

	上海永业企业（集团）有限公司团委
	98

	上海益民商业集团股份有限公司团委
	41

	上海烟草集团黄浦烟草糖酒有限公司二公司团委
	45

	上海烟草集团黄浦烟草糖酒有限公司一公司团总支
	33

	上海豫园旅游商城股份有限公司团委
	346

	东亚联合控股（集团）有限公司团委
	64

	上海华盛建设（集团）有限公司团委
	14

	恒源祥（集团）有限公司团委
	54

	上海亚龙投资（集团）有限公司团委
	0

	上海万有全（集团）有限公司团委
	4

	上海东捷联合团委
	168

	上海人民企业（集团）有限公司团委
	17

	上海时乐建设发展有限公司
	0

	上海美丽华（集团）有限公司团支部
	0

	北京外企德科人力资源服务上海有限公司团委
	252

	上海震旦教育集团团委
	230

	黄浦区司法社工站联合团总支
	36

PAGE
- 6 -